安庆师范学院教务处函件———————————
关于举办安庆师范学院首届“互联网+”大学生创新创业大赛暨安徽省首届“互联网+”大学生创新创业大赛选拔赛的通知
各学院、有关单位：
为贯彻落实《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发〔2015〕36号），深化我校创新创业教育改革，进一步激发学生创新创业热情，展示我校大学生创新创业教育成果，经研究决定，举办安庆师范学院首届“互联网+”大学生创新创业大赛暨安徽省首届“互联网+”大学生创新创业大赛选拔赛。现将比赛有关事项通知如下：
1、 大赛意义及目的

深入贯彻落实科学发展观，选树一批有思想、有能力、有抱负的大学生创新创业典型，挖掘一批市场前景可观、发展潜力巨大、与大学生专业和实际相关的创新创业项目，找到一条促进大学生创新、扶持大学生创业的有效途径，帮助一批有志大学生实现创新创业梦想，进而激发全校大学生的创新创业热情，在全校营造勇于创新创业、乐于创新创业、善于创新创业的浓厚氛围。

本届大赛旨在深化我校高等教育综合改革，激发我校学生的创造力，培养造就“大众创业、万众创新”的生力军；推动赛事成果转化，促进“互联网+”新业态创新创业在校的转化发展；以创新引领创业、创业带动就业，推动毕业生更高质量创业就业。

本届大赛将作为深化我校创新创业教育改革的重要抓手，促进我校服务创新驱动发展战略，创新人才培养机制，切实提高我校学生的创新精神、创业意识和创新创业能力。
二、  大赛主题

“互联网+”成就梦想　创新创业开辟未来
三、  参赛对象

大赛分为创意组和实践组。

创意组参赛条件：申报人是团队负责人或创业企业法人，为我校在校生（不含在职）；团队尚未正式注册或注册时间晚于2015年5月1日；
实践组参赛条件：申报人是创业企业法人，为我校在校生（不含在职）或毕业5年以内的毕业生（2010届以后的毕业生）；创业企业在2015年5月1日前已注册（2010届以后的毕业生，在校或不在校期间注册均可）；
以创新创业团队为单位报名参赛。允许跨学院组建团队。每个参赛团队成员不少于3人。
四、  参赛项目要求

参赛项目要求能够将移动互联网、云计算、大数据、物联网等新一代信息技术与行业产业紧密结合，培育产生基于互联网的新产品、新服务、新业态、新模式，以及推动互联网与教育、医疗、社区等深度融合的公共服务创新。主要包括以下类型：

1、“互联网+”传统产业：新一代信息技术在传统产业（含一二三产业）领域应用的创新创业项目；

2、“互联网+”新业态：基于互联网的新产品、新模式、新业态创新创业项目，优先鼓励人工智能产业、智能汽车、智能家居、可穿戴设备、互联网金融、线上线下互动的新兴消费、大规模个性定制等融合型新产品、新模式；

3、“互联网+”公共服务：互联网与教育、医疗、社区等结合的创新创业项目；

4、“互联网+”技术支撑平台：互联网、云计算、大数据、物联网等新一代信息技术创新创业项目。

参赛项目内容须健康、合法，无任何不良信息。参赛项目所涉及的发明创造、专利技术、资源等必须拥有清晰合法的知识产权或物权，报名时需提交完整的具有法律效力的所有人书面授权许可书、项目鉴定证书、专利证书等。抄袭、盗用、提供虚假材料或违反相关法律法规一经发现即刻丧失参赛相关权利并自负一切法律责任。对于已注册运营的项目，在报名时需提交单位概况、法定代表人情况、组织机构代码复印件等相关证明材料。
五、报名时间、材料报送要求及联系人
1、各学院（单位）根据大赛要求，发动、组织学生进行报名，根据参赛对象类别按创意组和实践组进行分类，创意组根据团队创意设计撰写项目计划书，实践组根据公司实际经营情况撰写创业项目计划书。内容主要包括产品/服务介绍、市场分析及定位、商业模式、营销策略、财务分析、风险控制、团队介绍及其他说明。
 2、 7月10日前，各学院（单位）按照创意组和实践组分别将报名表和项目计划书等材料的电子版和纸质版（加盖公章）。其中，实践组材料报送至学生处，创意组材料报送至团委。
学生处联系人：李薇薇（行政楼南119室）

团  委联系人：严  峻（行政楼南616室）
3、各学院（单位）选送参加竞赛的作品总数不设上限，鼓励多报，特别是创意性、创新性较强的硕士研究生作品以及创业性较强的毕业生实践类作品。学校将组织专家对参赛作品进行评审，择优推荐参加省“互联网+”大学生创新创业大赛，具体评审时间及评审程序另行通知。
特此通知

教 务 处

                                         2015年6月24日
附：安庆师范学院首届“互联网+”大学生创新创业大赛暨安徽省首届“互联网+”大学生创新创业大赛选拔赛报名表
附：

安庆师范学院首届“互联网+”大学生创新创业大赛暨安徽省

首届“互联网+”大学生创新创业大赛选拔赛报名表
	序号
	学院（单位）
	项目负责人
	项目名称
	团队成员
	指导老师
	联系电话

PAGE
1